
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Emergency Card“ 

 

Příloha č. 4 Technické dokumentace – Minimální technická specifikace požadovaného typu Notebooků 

 
Odolný notebook - min. konfigurace 
 

Intel Core I5-2520M vPro (2,50 GHz, 3 MB cache, dvoujádrový) 

12,1“ WXGA (1280x800)  otočný (umožňující vytvořit „tablet“) dotykový display Multi Touch screen + 

Digitizer nebo rezistivní Multi Touch screen 

 

 dotykové pero s možností uchycení k tabletu, jakožto prevence jeho ztráty 

 4 GB 1333 MHz DDR3 paměť  

 128 GB SSD disk 

 váha do 1690g (s 1 baterií) 

 2 za provozu měnitelné baterie, jakožto součást základní konfigurace tabletu 

 výdrž tabletu na akumulátory min. 10hodin  

 vyjímatelný hard disk 

 odolnost klávesnice a touch padu vůči polití tekutinou 

 zvýšená odolnost vůči pádu a vibracím 

 integrovaný Intel Wireless Intel 802.11 a/b/g/n 

 integrovaný 3G modem 

 10/100/1000 Ethernet LAN na Motherboardu 

 integrovaný Bluetooth modul 

 integrované Porty: min. 3 x USB 2.0, VGA, PC card type II 

 česká klávesnice 

 operační systém Windows® 7 CZ Professional 32-Bit 

 2ks optická myš s kolečkem USB 

 brašna  

 Na tyto notebooky bude poskytnuta záruka 2 roky, se zapůjčením obdobného náhradního zařízení 

nejpozději do dvou pracovních dnů v případě nefunkčnosti notebooku po dobu nezbytně nutnou 

k vyřešení jeho závady. 

Preferovaný výrobek splňující požadavky je např. Panasonic Toughbook CF-C1 

 
Další podmínky: 
 
Odběratel vyžaduje zaslání seznamu sériových čísel dodaných notebooků a MAC adres síťových karet 

(LAN i WIFI) v elektronické podobě na e-mail petr.jachim@zzspk.cz. 

Součástí dodávky notebooků bude i detailní popis jak může být další zařízení obdobného typu připojeno 

bez součinnosti dodavatele do systému Emergency Card. 


